[bookmark: _GoBack]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303500, Орловская область, г.Новосиль, ул.К.Маркса,д.16

                                     Тел.: 8(48673) 2-19-59

РЕШЕНИЕ

            21 марта  2017 года	 № 42

О внесении изменений и дополнений в решение
Новосильского городского Совета народных депутатов
от 23.12.2016г. № 24 «О бюджете города Новосиль
на 2017 год  и плановый период 2018-2019 годов»

На основании Положения о бюджетном процессе в городе Новосиль, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством,   Новосильский городской Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Новосильского городского  Совета народных депутатов от 23.12.2016г. № 24 «О бюджете города Новосиль на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов» следующие изменения и дополнения:
         - приложения № 5,6,7 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать принятое решение и разместить на официальном сайте администрации района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налоговой политике.

Глава города Новосиль 			                       В. Н. Малахова